
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmian w Zarządzeniu Wójta Gminy Sieciechów nr 42/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Sieciechów nr 42/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r. uchyla się zmiany 
wprowadzone w Tabeli nr 1 „Plan dochodów na rok 2024 rok” t.j. w zakresie działu 801 rozdział 80195 §0960 
w kwocie -2 265,60 zł, wg Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia oraz w Tabeli nr 2 „Plan wydatków na rok 
2024 rok” t.j. w zakresie działu 801 rozdział 80195 §4300 w kwocie -2 265,60 zł, wg Załącznika Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 9 września 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 169 173,71 -2 265,60 2 166 908,11 

 80195  Pozostała działalność 14 160,00 -2 265,60 11 894,40 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 2 265,60 -2 265,60 0,00 

Razem: 35 738 326,88 -2 265,60 35 736 061,28 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 9 września 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 11 478 068,71 -2 265,60 11 475 803,11 
 80195  Pozostała działalność 14 160,00 -2 265,60 11 894,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 160,00 -2 265,60 11 894,40 

Razem: 36 974 894,88 -2 265,60 36 972 629,28 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku


